[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 140 / 2016

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Reiterar ao setor responsável da Administração Pública a solicitação de recapeamento asfáltico ou de realização de operação tapa-buracos na Av. Vereador Antônio da Costa Rios e em toda a extensão do bairro São Geraldo.

JUSTIFICATIVA

A solicitação faz-se necessária tendo em vista as reclamações dos moradores e dos usuários quanto às más condições em que a avenida e as ruas do bairro se encontram, causando transtornos a todos.

Sala das Sessões, 16 de Fevereiro de 2016.

	 Mário de Pinho

	VEREADOR

 (
ENCAMINHE-SE
Sala das Reuniões

16 de Fevereiro de 2016
)